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TOOTE OMADUSED ■  Veepõhisel silaan-siloksaansegul põhinev hüdrofoobne krunt 
■ Emcephob Effect G ja M-iga üle võõbatav 
■ Ei moodusta kilejat kihti ja on läbipaistev 
■ Vähendab betoontarindi ja eksponeeritava betooni veeimavust 
■ Paigaldatav rullimisega, üleujutamisega ja pihustamisega 
■ Imendumissügavus: I klass vastavalt standardile EN 1504-2 
■ Kontaktnurk: 95° (> 90° kuni < 150° hüdrofoob) vastavalt CH-RiLi direktiivile „Hüdrofoobimine“ 
■ Sertifitseeritud vastavalt standardi DIN EN 1504 osale 2: hüdrofoobne immutusaine. 

 

KASUTUSALAD ■  Hüdrofoobne krunt Emcephob Effect süsteemidele 
■ Hüdrofoobne krunt betoonile, ekponeeritavale betoonile ja betoonikosmeetilika mörtidele 
■ Vähendab betooni ja ekponeeritavate betoonpindade veeimavust 
■ Värske betooni ajutine pinnakaitse, I klass vastavalt CH-RiLi direktiivile „Hüdrofoobimine“. 
■ Sertifitseeritud vastavalt EN 1504-2 põhimõtetele 1, 2 ja 8; meetodid 1.1, 2.1 ja 8.1. 

 

KASUTUSJUHEND Aluspinna ettevalmistamine 

Aluspind peab olema puhas ja kõigist lahtistest osakestest, tolmust, õlist ja muudest saasteainetest vaba. 

Pind peab olema imav, et krunt imenduks. Selleks võib sobida eeltöötlus lihvimisvildiga. Ärge kruntige 

veega küllastunud või märga aluspinda, sest siis ei saa krunt Emcephob Effect Primer tungida pinna 

sisse. 

 
Kasutamine 

Krunt Emcephob Effect Primer on vähese viskoossusega veepõhine lahus ja seda tuleb enne kasutamist 

hoolikalt segada. Seda saab paigaldada rullimisega, üleujutamisega või pihustamisega. Voolamisjälgede 

vähendamiseks (üleujutusmeetod) töötage vertikaalsetel pindadel alt ülespoole ja ristisuunas. Soovitatav 

on pind lühikekarvalise maalrirulliga uuesti üle rullida. 

Krunti Emcephob Effect Primer tuleb peale kanda kuni aluspinna küllastumiseni. Kui eriliste asjaolude tõttu 

on vajalik veel teise kihi pealekandmine, tehke seda, kui alumine kiht on veel tahenemata (nn märg 

märjale). Värskelt valatud betoon peaks enne kruntimist olema vähemalt 4–6 nädala vanune. 

 

Pärast seda, kui materjal on katsudes kuiv, st hiljemalt 48 tunni möödudes, võib alustada Emcephob 

Effect G või M pealekandmist. 

 
Erijuhised 

Krunti Emcephob Effect Primer ei tohi kanda terasele, tsingitud pindadele, plastidele, värvilistele metallidele 

ja bituumenpindadele. Seetõttu tuleb rakendada asjassepuutuvaid ja piisavaid kaitsemeetmeid. 

Emcephob Effect Primer 
Läbipaistev krunt Emcephob Effect tootesüsteemidele 
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TEHNILISED VÄÄRTUSED & TOOTE OMADUSED 
 

Omadused Ühik Väärtus Märkused 

Tihedus kg/dm³ u. 0,98  

Kasutamistingimused °C 

% 

K 

> 8 kuni < 25 

≤ 85 

3 

Õhu, pinna ja materjali temperatuurid 

Suht. õhuniiskus 

üle kastepunkti 

Kulunorm 1) ml/m² 70 – 150  

Imendumissügavus mm u. 2 I klass vastavalt standardile EN 1504-2 

Vihmakindel pärast tundi u. 6  

Ooteaeg tundi 6 – 48 kuni katmiseni 

Kuivamiskoefitsient % u. 59 EN 13579 

Kõik tehnilised väärtused on laboratoorsed tulemused, mis on kindlaks määratud temperatuuril 21 °C ±  
2 °C ja suhtelisel õhuniiskusel 50%. 

 

1) Tootekulu väärtused sõltuvad aluspinna materjali läbilaskvusest, imavusest ja tüübist. Konkreetse tootekulu määramiseks on soovitatav 

teha katsepiirkonnad. 

 

Vorm vedelik 
 

Tarne 10 l kanister 

30 l kanister; 1 kaubaalus (16 kanistrit, igaüks 30 l) 

Baas silaan/siloksaan, veepõhine 
 

Värvus Läbipaistev 

Varustuse puhastamine vesi 
 

Enda seire EN ISO 9001 

Hoiustamine Võib hoiustada kinnises originaalpakendis jahedates ja kuivades tingimustes vähemalt 12 kuud. Kaitsta 

külmumise eest. 
 

Jäätmekäitlus Kontrollige, et ühekordselt kasutatavad pakendid oleksid täiesti tühjad. 
 

Ohutusjuhised 

Arvestage kindlasti pakendi etikettidel ja ohutuskaardil toodud ohutusteabe ja nõuannetega. GIS-KOOD: BSW20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Märkus. Infolehes esitatud teave põhineb meie kogemustel ja on meie parima teadmise kohaselt korrektne. Siiski ei ole see siduv. Toodet tuleb kohandada konkreetse 

konstruktsiooni, kasutuse ja mittestandardsete kohalike tingimuste järgi. Projekteerimisinseneril/spetsialistil on kohustus eelnevalt kontrollida kasutusspetsiifilisi tingimusi ja 

kui need erinevad väljatoodud standardtingimustest, tuleb need eraldi üle vaadata. MC konsultantide tehniline nõustamine ei asenda kliendi või tema esindajate kohustust 

viia läbi hoone või ehitise ülevaatus arvestades selle ajalugu. Selle eeltingimuse kohaselt vastutame käesoleva teabe õigsuse eest müügi- ja tarnetingimuste raames. Meie 

töötajate soovitused, mis erinevad meie andmelehel esitatud teabest, on meie jaoks siduvad ainult siis, kui need on kirjalikult kinnitatud. Kõikidel juhtudel tuleb järgida 

üldtunnustatud eeskirju ja tavasid, mis kajastavad tehnika praegust taset. Käesolevas tehnilises andmelehes esitatud teave kehtib jaluses esitatud riigi ettevõtte tarnitud toote 

kohta. Siiski tuleb märkida, et andmed võivad riigiti erineda. Järgida tuleb konkreetse riigi jaoks kehtivaid toote andmelehti. Kehtib viimane tehniline andmeleht; järgida tuleb 

jaluses esitatud väljaandmise kuupäeva. Viimane versioon on nõudmise korral meilt kättesaadav ning seda saab alla laadida ka meie veebilehelt. [2400023566] 
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